
Azərbaycan Respublikası  
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

 22    Bakı şəhəri, 24 aprel 2024-cü il
Azərbaycan D lət A rar ni er-

siteti  publik h u i ə sin nəzdində 
əncə D lət A rar lleci  publik 

h u i ə sin yaradılması ha ında
“Publik hüquqi şəxslər haqqında” 

Azərbaycan Respublikasının 2015-ci 
il 29 dekabr tarixli 97-VQ nömrəli Qa-
nununun tətbiqi barədə” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2016-cı il 
3 fevral tarixli 759 nömrəli Fərmanının 
2.5.2-ci yarımbəndinə uyğun olaraq, 
Azərbaycan Respublikası Kənd Təsər-
rüfatı Nazirliyinin təklifinə əsasən Azər-
baycan Respublikasının Nazirlər Kabi-
neti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Kənd 
Təsərrüfatı Nazirliyinin tabeliyində fəaliy-
yət göstərən “Azərbaycan Dövlət Aqrar 
Universiteti” publik hüquqi şəxsin nəzdin-
də “Gəncə Dövlət Aqrar Kolleci” publik 
hüquqi şəxs yaradılsın.

2. Bu Qərarın 1-ci hissəsi ilə yaradı-
lan publik hüquqi şəxsin təsisçisinin səla-
hiyyətlərinin həyata keçirilməsi aşağıda-
kılara həvalə edilsin:

2.1. Azərbaycan Respublikasının Na-
zirlər Kabinetinə publik hüquqi şəxsin ye-
nidən təşkili və ləğv edilməsi

2.2. Azərbaycan Respublikasının 
Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinə bu Qərarın 
2.1-ci bəndində qeyd edilənlər istisna ol-
maqla, “Publik hüquqi şəxslər haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Qanununun          
8.2-ci maddəsi ilə publik hüquqi şəxsin 
təsisçisinin səlahiyyətlərinə aid edilmiş 
digər məsələlərin həll edilməsi.

3 .  Azərbaycan Respublikasının Kənd 
Təsərrüfatı Nazirliyi:

3.1. Gəncə Dövlət Aqrar Kolleci-
nin dövlət qeydiyyatına alınması üçün 
“Hüquqi şəxslərin dövlət qeydiyyatı və 
dövlət reyestri haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanunu ilə müəyyən 
edilmiş qaydada tədbirlər görsün

3.2. bu Qərardan irəli gələn digər 
məsələləri həll etsin.

Əli Ə ƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Ba  naziri

Azərbaycan Respublikası  
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

 227   Bakı şəhəri, 24 aprel 2024-cü il
Azərbaycan Respublikası azirlər 

abinetinin a ların d lət ə bələ-
diyyə tərə indən yaradılan ailə tipli ki-

ik rup e lərinə əbulu  rup e lərini 
tərk etməsi  rup e lərində idmətin 
tə kili  həm inin rup e lərində u a -
ların təminatı ə ya ayı  əraitinə dair 

aydalar ın təsdi  edilməsi ha ın-
da  ci il  aprel tari li  n m-
rəli ə a ların d lət ə bələdiyyə 
tərə indən yaradılan u a  e ləri s sial 

idmət m əssisələrinə əbulu  həmin 
m əssisələri tərk etməsi  u a  e lə-
rində idmətin tə kili  həm inin u a  
e lərində u a ların təminatı ə ya a -
yı  əraitinə dair aydalar ın təsdi  
edilməsi ha ında  ci il  aprel 
tari li  n mrəli ərarlarında dəyi-

iklik edilməsi barədə
Azərbaycan Respublikası Konstitu-

siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Res-
publikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

1 .  Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2021-ci il 26 aprel tarixli 111 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2021,  4, 
maddə 414 (Cild I)  2024,  1, maddə 
110) ilə təsdiq edilmiş “Uşaqların dövlət 
və bələdiyyə tərəfindən yaradılan ailə 
tipli kiçik qrup evlərinə qəbulu, qrup ev-
lərini tərk etməsi, qrup evlərində xidmətin 
təşkili, həmçinin qrup evlərində uşaqların 

təminatı və yaşayış şəraitinə dair Qay-
dalar”ın 2.3.10-cu yarımbəndi aşağıdakı 
redaksiyada verilsin: 

“2.3.10. aktiv hava-damcı yolu ilə 
keçən və ya dəri-zöhrəvi yoluxucu xəstə-
liklərin olmaması, habelə təhlükəli yo-
luxucu xəstəliklər və psixi sağlamlıq və-
ziyyəti barədə məlumat göstərilməklə, 
uşağın sağlamlığı haqqında tibbi arayış.”.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2021-ci il 26 aprel tarixli 112 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2021,  4, 
maddə 415 (Cild I)  2024,  1, maddələr 
75, 110) ilə təsdiq edilmiş “Uşaqların 
dövlət və bələdiyyə tərəfindən yaradılan 
uşaq evləri sosial xidmət müəssisələrinə 
qəbulu, həmin müəssisələri tərk etməsi, 
uşaq evlərində xidmətin təşkili, həmçi-
nin uşaq evlərində uşaqların təminatı 
və yaşayış şəraitinə dair Qaydalar”ın  
2.3.10-cu yarımbəndi aşağıdakı redaksi-
yada verilsin: 

“2.3.10. aktiv hava-damcı yolu ilə 
keçən və ya dəri-zöhrəvi yoluxucu xəstə-
liklərin olmaması, habelə təhlükəli yo-
luxucu xəstəliklər və psixi sağlamlıq və-
ziyyəti barədə məlumat göstərilməklə, 
uşağın sağlamlığı haqqında tibbi arayış.”.

Əli Ə ƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Ba  naziri

Azərbaycan Respublikası  
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

 2 0   Bakı şəhəri, 24 aprel 2024-cü il
Azərbaycan Respublikası azirlər 

abinetinin cu il  iyul tari li 
 n mrəli ərarı ilə təsdi  edilmi  

İlkin mediasiya sessiyası zamanı 
mediasiya idmətinin stərilməsinə 

rə ha ın ə di ər ərclərin məb-
lə i ndə ə cu il  sentyabr tari -
li  n mrəli ərarı ilə  təsdi  edilmi  

ediasiya pr sesinin həyata ke iril-
məsi aydası nda  dəyi iklik edilməsi 
ha ında

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizin-
ci abzasını rəhbər tutaraq, “Mediasiya 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il 
26 dekabr tarixli 1079-VIQD nömrəli Qa-
nununun icrasını təmin etmək məqsədilə 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır:

1 .  Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2019-cu il 15 iyul tarixli 308 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2019,  7, 
maddə 1331 (Cild I) ilə təsdiq edilmiş “İl-
kin mediasiya sessiyası zamanı mediasi-
ya xidmətinin göstərilməsinə görə haqqın 
və digər xərclərin məbləği”nin cədvəlinin 
3-cü hissəsi ləğv edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Nazir-
lər Kabinetinin 2019-cu il 5 sentyabr 
tarixli 385 nömrəli Qərarı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2019,  9, maddə 1539 (Cild I) ilə təs-
diq edilmiş “Mediasiya prosesinin həyata 
keçirilməsi Qaydası”nın 7.2-ci bəndindən 
“kommersiya mübahisələri, həmçinin” 
sözləri çıxarılsın.

Əli Ə ƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Ba  naziri

Mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının və digər idarəetmə  
qurumlarının rəhbərləri tərəfindən 2024-cü ilin may ayında  

şəhər və rayonlarda keçiriləcək vətəndaşların qəbulu cədvəli
S n Qəbulu keçirən mərkəzi icra hakimiyyəti orqanı və 

idarəetmə qurumunun rəhbəri
Qəbulun keçirildi-
yi şəhər, rayon

Əhatə olunan
şəhər və rayonlar

Qəbulun 
keçirildiyi
gün

1. Baş pr k r r
Kamran Əliyev

Tərtər Tərtər, Ağdam, Bərdə, Goranboy, 
Xocalı

03

2. i a əhlükə i li i e li i i  ə ri 
Qoşqar Təhməzli

Ucar Ucar, Kürdəmir, İmişli, Saatlı, Sabi-
rabad, Zərdab

03

3. ə ə i ə  a iri
Adil Kərimli

Quba Quba, Qusar, Xaçmaz, Şabran, 
Siyəzən

06

4. ə clər ə i ma  a iri
Fərid Qayıbov

Naxçıvan Naxçıvan, Babək, Culfa, Kəngərli, 
Ordubad, Sədərək, Şahbuz, Şərur

07

5. Baş pr k r r
Kamran Əliyev

Göyçay Göyçay, Kürdəmir, İsmayıllı, Qəbələ 14

6. i i r mlarla ş ü rə lə  mi ə i i  ə ri
Ramin Məmmədov

Yevlax Yevlax, Mingəçevir, Bərdə, Ağdaş 14

7. a ili işlər a iri
Vilayət Eyvazov

Yardımlı Yardımlı, ənkəran, Astara, erik, 
Masallı

15

8. ə ər ərlik ə ər i i mə ə a ırış ü rə lə  
i mə i i  rəi i

Mürsəl İbrahimov

Masallı Masallı, ənkəran, Astara, erik, 
Cəlilabad, Yardımlı

15

9. li ə a iri 
Fərid Əhmədov

Tovuz Tovuz, Şəmkir, Gədəbəy 17

10. lm ə əh il a iri
Emin Əmrullayev

Masallı Masallı, ənkəran, Astara, erik, 
Cəlilabad, Yardımlı

17

11. qəla ə hallar a iri
Kəmaləddin Heydərov

Naxçıvan Naxçıvan, Babək, Culfa, Kəngərli, 
Ordubad, Sədərək, Şahbuz, Şərur

17

12. ər a ca  lə   h i a ları e li i i  
ə ri

Zaur Mikayılov

Ağsu Ağsu, İsmayıllı 17

13. əriqa  eh ala  Birli i i  aş irek r
Azər Məmmədov

ü li (Horadiz 
şəhəri)

Füzuli, Beyləqan, Xocavənd 17

14. əqəm al i kişa  ə əqli a  a iri  
Rəşad Nəbiyev

Şəki Şəki, Oğuz, Qax, Zaqatala, Balakən 18

15. i i r mlarla ş ü rə lə  mi ə i i  ə ri
Ramin Məmmədov

Şamaxı Şamaxı, Ağsu, İsmayıllı, Qobustan 23

16. lə  mrük mi ə i i  ə ri  
Şahin Bağırov

Ağcabədi Ağcabədi, Ağdam, Beyləqan, Bərdə, 
Zərdab, Xocavənd

23

17. lə  əhər alma ə r i ek ra mi ə i i  
ə ri

Anar Quliyev

Qazax Qazax, Ağstafa, Tovuz, Şəmkir, 
Gədəbəy

23

18. er e ika a iri
Pərviz Şahbazov

Ağcabədi Ağcabədi, Beyləqan, Füzuli, Ağdam, 
Bərdə, Zərdab, Xocavənd

24

19. q i a i a  a iri
Mikayıl Cabbarov

Ağsu Ağsu, İsmayıllı 24

20. ə  ə ərrü a ı a iri
Məcnun Məmmədov

Yevlax Yevlax, Mingəçevir 24

21. ər a ca  m il lları lə  e li i-
i  ə ri

Saleh Məmmədov

am (Quzanlı 
qəsəbəsi)

Ağdam, Ağcabədi, açın 24

22. c ari i i ı r a ü rə lə  e li i i  
ə ri

Zaur Əliyev

Göyçay Göyçay, Ağdaş, 
Ucar

24

23. əri ilik əchi a  - i  ə ri i  ə i ə i i 
mü əqqə i icra e ə
İlham Mirzəliyev

Ağstafa Ağstafa, Qazax, Tovuz 24

24. a qı ları  ə əc ri kü ləri  şləri ü rə 
lə  mi ə i i  ə ri  

Rövşən Rzayev

Kürdəmir Kürdəmir, Ucar, Zərdab 27

25. ilə, a ı  ə şaq r lemləri ü rə lə  
mi ə i i  ə ri

Bahar Muradova

Qobustan Qobustan, Şamaxı 29

26. ərişıq  - i  ə ri
Vüqar Əhmədov

Şəki Şəki, Qax 29

27. mək ə əhali i  ial mü a iə i a iri
Sahil Babayev

Gədəbəy Gədəbəy, Şəmkir 31

 Vətəndaşların qəbulu müəyyən edilmiş günlərdə saat 10:00-da başlayır.

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
 2 1         Bakı şəhəri, 2  aprel 2024-cü il

Dəmiry l nə liyyatı təyinatlı t r-
pa ların sərhədlərinin ka ız zərində 
ə elektr n rmada Arc İ  pr ra-

mında mdb rmatda  aktual ra ik 
təs iri nin təsdi  edilməsi ha ında

“Azərbaycan Dəmir Yolları” Qapa-
lı Səhmdar Cəmiyyətinin yaradılması 
haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2009-cu il 20 iyul tarixli 
383 nömrəli Sərəncamında dəyişikliklər 
edilməsi və Səhmdar Cəmiyyətinin fəa-
liyyətinin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı əlavə 
tədbirlər barədə” Azərbaycan Respubli-

kası Prezidentinin 2015-ci il 18 sentyabr 
tarixli 622 nömrəli Fərmanının 2.6-1-ci 
bəndinin icrasını təmin etmək məqsədilə 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır:

1. “Dəmiryol nəqliyyatı təyinatlı tor-
paqların sərhədlərinin kağız üzərində və 
elektron formada (ArcGİS proqramında 
mdb formatda) aktual qrafik təsviri” təs-
diq edilsin (əlavə olunur).

2. Azərbaycan Respublikasının 
İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Əmlak 
Məsələləri Dövlət Xidməti bu Qərarın 1-ci 

hissəsində nəzərdə tutulmuş dəmiryol 
nəqliyyatı təyinatlı torpaqların sərhədləri 
(dəmir yolunun təhkim zolağı və xüsusi 
mühafizə zonasının da hüdudları, döngə 
nöqtələri və onların koordinatları göstəril-
məklə) barədə məlumatları dövlət torpaq 
kadastrına daxil etsin və həmin torpaqlar 
üzərində hüquqların daşınmaz əmlakın 
dövlət reyestrində qeydiyyata alınmasını 
təmin etsin.

Əli Ə ƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Ba  naziri

Azərbaycan es ublikası azirlər a-
bine inin cü il  noyabr arixli  
nömrəli ərarı ilə əsdiq edilmiş “ övlə  
müəssisə və əşkila larının, habelə nizam-
namə ka i alında dövlə in ayı olan müəs-
sisələrin balansında olan yararsız hala düş-
müş, həmçinin oğurlanmış və ya naməlum 
şərai də i miş əsas vəsai lərin ondların  
silinməsi və bu vəsai lərin sökün üsündən 
əldə edilən ma erial qiymə lilərinin sa ı-
şı üzrə aydalar”da dəyişiklik edilməsi 
haqqında

Azərbaycan espublikası Konstitusiya-
sının 11 -cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, Azərbaycan espublikasının 
Nazirlər Kabineti qə a a al

Azərbaycan espublikası Nazirlər Kabi-
netinin 00 -cü il  noyabr tarixli 1  nöm-
rəli ərarı Azərbaycan espublikasının 

anunvericilik Toplusu, 00 ,  11, maddə 
5 ild  ilə təsdiq edilmiş “Dövlət müəs-

sisə və təşkilatlarının, habelə nizamnamə 
kapitalında dövlətin payı olan müəssisələrin 
balansında olan yararsız hala düşmüş, həm-
çinin oğurlanmış və ya naməlum şəraitdə 
itmiş əsas vəsaitlərin fondların  silinməsi 
və bu vəsaitlərin söküntüsündən əldə edilən 
material qiymətlilərinin satışı üzrə ayda-
lar”da aşağıdakı dəyişikliklər edilsin

 .5-ci bəndin birinci cümləsində “ 5,0 
milyon” sözləri “5000” rəqəmləri ilə əvəz 
edilsin və həmin bəndin ikinci cümləsində 
“Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin” 
sözləri “İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Əm-

lak Məsələləri Dövlət Xidmətinin bundan 
sonra  Xidmət ” sözləri ilə əvəz edilsin.

 . -cı bənddə “ 5,0 milyon” sözləri 
“5000” rəqəmləri ilə və həmin bənddə “Əm-
lak Məsələləri Dövlət Komitəsindən” sözləri 
“Xidmətdən” sözü ilə əvəz edilsin.

 . -ci bənddə “avtomobil nəqliyyatı” 
sözləri “daşınmaz dövlət əmlakı və nəqliy-
yat” sözləri ilə, həmin bənddə və . -ci bən-
din birinci abzasında ismin müvafiq halla-
rında “Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi” 
sözləri ismin müvafiq hallarında “Xidmət” 
sözü ilə əvəz edilsin.

 . -cu bəndin birinci abzasında “gün-
dən gec olmayaraq” sözləri “gün müddətin-
də, əlavə araşdırma tələb edilən hallarda isə 
15 gün müddətinə uzadılmaqla” sözləri ilə 
və həmin bəndin birinci və ikinci abzasla-
rında “Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi” 
sözləri “Xidmət” sözü ilə əvəz edilsin.

 Aşağıdakı məzmunda . -1-ci bənd 
əlavə edilsin

“ . -1. Təqdim edilmiş sənəd və məlu-
matların ilkin təhlili zamanı balansdan silin-
məsi nəzərdə tutulan əsas vəsaitlərin istis-
mara və digər sahələrdə istifadəyə yararlılığı 
müəyyən edildiyi halda, həmin əsas vəsaitlə-
rin fondların  səmərəli istifadə imkanlarının 
araşdırılması məqsədilə bu aydanın . -cu 

bəndi ilə müəyyən edilmiş müddət ərzində 
yerində baxış keçirilir və baxış aktı tərtib 
edilir. alansdan silinməsi nəzərdə tutulan 
əsas vəsaitlərə fondlara  baxış keçirilməsi 
üçün zəruri şərait yaradılması balanssaxlayı-
cı tərəfindən təmin edilir.

Xidmətin rəsmi qaydada müsbət rəyi 
alınanadək silinməyə təqdim edilmiş əsas 
vəsaitlərin mövcud vəziyyətinin qorunub 
saxlanılmasına görə balanssaxlayıcı mülki 
məsuliyyət daşıyır.

alansdan silinməsi nəzərdə tutulan 
daşınmaz dövlət əmlakının vəziyyətinin qə-
naətbəxş və səmərəli istifadə imkanlarının 
olduğu müəyyən edilərsə, balanssaxlayıcı 
və Xidmət tərəfindən həmin daşınmaz döv-
lət əmlaklarının səmərəli istifadəsinin təmin 
edilməsi istiqamətində Azərbaycan espub-
likası Prezidentinin 00 -ci il  iyun tarix-
li 5  nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan espublikasında dövlət əmla-
kının idarə edilməsinin təkmilləşdirilməsi 
üzrə Dövlət Proqramı”na uyğun olaraq zəru-
ri tədbirlər görülür.

alansdan silinməsi nəzərdə tutulan da-
şınar dövlət əmlakının o cümlədən nəqliy-
yat vasitələrinin və ya onların hissələrinin  
tərtib edilmiş baxış aktına əsasən istifadəyə 
və ya satışa yararlı olması müəyyən edilərsə, 

həmin əmlakın açıq hərrac yolu ilə satışı hə-
yata keçirilir.”.

 .11-ci bənd aşağıdakı redaksiyada 
verilsin

“ .11. Azərbaycan espublikasının Pre-
zidenti tərəfindən müəyyən edilmiş hallar 
istisna olmaqla, xüsusi əhəmiyyətli əsas və-
saitlərin fondların  silinməsi barədə Xidmət 
tərəfindən rəy Azərbaycan espublikasının 
Nazirlər Kabineti ilə razılaşdırılmaqla verilir.

Xüsusi əhəmiyyətli əsas vəsaitlərin 
fondların  silinməsinin razılaşdırılması 

məqsədilə zəruri sənəd və məlumatlar Azər-
baycan espublikasının İqtisadiyyat Nazir-
liyi tərəfindən Azərbaycan espublikasının 
Nazirlər Kabinetinə təqdim edilir.”.

 .1 -cü bənddə “Azərbaycan espub-
likası Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi-
nin” sözləri “Xidmətin” sözü ilə əvəz edilsin. 

 Aşağıdakı məzmunda 3.5-ci bənd 
əlavə edilsin

“3.5. Əsas vəsaitlərin fondların  sökün-
tüsündən əldə edilən mal-materialların və 
metal qırıntılarının satışından sonra 10 on  
iş günü müddətində təsdiqedici sənəd və mə-
lumatlar balanssaxlayıcı və ya baş idarəetmə 
orqanı tərəfindən Xidmətə təqdim edilir.”.

 əmin aydalara 1 nömrəli əlavədə 
“ƏM AK N İ MƏT İ Ə İN  Ə İ 

AKT ” cədvəlinə “Məbləği” sütunundan 
sonra “ alıq balans dəyəri” sütunu əlavə 
edilsin və həmin əlavənin “ eyd” hissəsi-
nin ikinci abzasında “ 5 milyon manatadək 

5 milyon manatdan yuxarı olduğu halda 
Azərbaycan espublikası Əmlak Məsələləri 
Dövlət Komitəsinin müvafiq rəyi əsasında ” 
sözləri “5000 manatadək 5000 manatdan 
yuxarı olduğu halda Azərbaycan espubli-
kası İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Əmlak 
Məsələləri Dövlət Xidmətinin müvafiq rəyi 
əsasında ” sözləri ilə əvəz edilsin.

 əmin aydalara  nömrəli əlavə-
də “A T M İ  NƏ İ AT  A-
SİTƏ Ə İNİN Ə İ AKT ”nın adında 
“A T M İ  NƏ İ AT ” sözləri 
“NƏ İ AT” sözü ilə, mətnində “avto-
mobil nəqliyyatı” və “avtonəqliyyat” sözləri 
“nəqliyyat” sözü ilə əvəz edilsin və həmin 
əlavənin “ eyd” hissəsinin ikinci abzasın-
da “Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin” 
sözləri “İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Əm-
lak Məsələləri Dövlət Xidmətinin” sözləri 
ilə əvəz edilsin.

1 1 .  əmin aydalara 3 nömrəli əlavənin 
“ eyd” hissəsinin ikinci abzasında “Əm-
lak Məsələləri Dövlət Komitəsinin” söz-
ləri “İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Əmlak 
Məsələləri Dövlət Xidmətinin” sözləri ilə 
əvəz edilsin. 

Əli Ə ƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Ba  naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
 22          Bakı şəhəri, 24 aprel 2024-cü il

9 a el  il  azaXalq qəzeti
RƏSMİ

Admin
Прямоугольник

Admin
Машинописный текст
Xalq qəzeti .- 2024.- 28 aprel, № 86.- S.9.




